FEDERATION INTERNATIONALE DE SKIBOB

FISB WERTUNGSPUNKTE SAISON

2018 /2019

errechnet aus:
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Weltcup Rennen Kleinlobming AUT X
Weltcup Rennen Val D'Arly FKR X| X
Weltcup Rennen Nauders AUT X [2X
Weltcup Rennen Nassfeld AUT X X|X
Weltmeisterschaften Lenggries GER X|X|X




FISB - Wertungspunkte Saison 2018 - 2019

AUT

WEIBLICH
DORFER
FLOR
GRUBER
GRUBER
HARTL
KALINTSCH
KNAUSS
LIENHARD
SCHWAIGER
SPRINGHETTI
ZAFF
ZOISTER

MANNLICH
ABLINGER
ABLINGER
ABLINGER
ABLINGER
ACHLEITNER
BEREUTER
DERFLINGER
DORFER
ESCHLBOCK
ESCHLBOCK
FRITSCH
GLADIK
GUTJAHR
HAGER
HAUER
HERMANN
HOFER
HOLLER
KALINTSCH
KNAUSS
KNAUSS
KNAUSS
KNIEGER
KOIDL
MAYR
MAYR
MAYRHOFER
MAYRHOFER
MOSER
PROBST
SCHWARZ
SEEBER
SEEBER
SEEBER
SOHM
SPEER
SPRINGHETTI
STOCKER
TEMMEL
WASCHER
WEGMAYR

Anna
Denise
Sarah
Valentina
Claudia
Maria
Juliane
Iris
Michelle
Julia
Lisa
Viktoria

Christian
David
Jakob
Manuel
Markus
Arno
Clemens
Fabian
Peter Valentino
Siegfried
Roland
Egon
Martin
Julian
Gerhard jun.
Alexander
Heimo
Michael
Lukas
Albert
Jakob
Joachim
Sebastian
Lukas
Marc
Marcel
Klaus
Michael
Michael j
Paul
Franz
Benjamin
Gerfried
Gerfried Jun.
Stefan
Robert
Klaus
Franz sen.
Alexander
Alexander
Leonhard

ASKO SBC Steyr

1. SBC Oberes Murtal
SBC Linz

ASKO SBC Steyr
SBU Linz

SBC Weststeiermark
SBC Haus

SBC Wiener Neustadt
PSV Salzburg

SBC Kundl

SBC Weststeiermark
ASKO SBC Steyr

SBU Linz

SBU Linz

SBU Linz

SBU Linz

SBC Linz

USBC Alberschwende
SBC Linz

ASKO SBC Steyr
SBC Wilder Kaiser
SBC Wilder Kaiser
SBC Weiden

USBC Alberschwende
PSV Salzburg

1. St. Poltner Skibobclub

SBU Linz

1. SBC Oberes Murtal
SBC Pernitz Unterberg
SBC Weststeiermark
SBC Weststeiermark
SBC Haus

SBC Haus

SBC Haus

PSV Salzburg

SBC Kundl

ASKO SBC Steyr
ASKO SBC Steyr
ASKO SBC Steyr
ASKO SBC Steyr
PSV Salzburg

SBC Landeck

SBC Haus

SBC Linz

SBC Linz

SBC Linz

USBC Alberschwende
SBC Haus

SBC Kundl

1. SBC Oberes Murtal
SBU Linz

1. SBC Oberes Murtal
ASKO SBC Steyr

SL
338 z
230 z
146
274 z

31
170
276 z
128
390 z
140 z
168
334 z

140 z
9999
448 z
502 z
63
407
152
618 z
224
9999
9999
485
52
514 z
54
778 z

RSL
304 z
214 z
130
272 z
62 z
108 z
266 z

9999

246 z
128 z
44

314

136 z
154
284 z
330 z
60
312
127
418 z
148
308
608
313
91
218 z
42
522 z

1404 z 1162 z

72
100
492 z
606 z

77
125
766 z
842 z

1132 z
338
798 z
490 z
278 z
562 z
462 z

77

9999
546 z
516 z
962 z
512 z

99
818 z

46

75
226 z
320 z
348 z

80 z
161
640 z
578 z
774 z

9999

554 z
332 z
148 z
392 z
260 z
76
178
248 z
324 z
740 z
302 z
102
564 z
68 z

SG
294 2
190 z
122
336 z
15
82z
298 z
9999
250 z
132 2
17
404 z

122 ;2
9999
378 z
396 z
53
211
114
418 z
173
302
604
253
148
200 z
106
450 z
798 z
68
160 z
348 z
372 z
41
228
704 z
9999
852 2
9999
600 z
384 :
148
368 z
304 :
70
174
137
340 z
684 z
314 ;
94
644 z
85

SK
9999
9999

48
9999
8
9999
9999
9999
9999
9999
26
9999

9999
9999
9999
9999
28
94
9999
9999
9999
9999
9999
128
47
9999
43
9999
9999
32
9999
9999
9999
11
9999
9999
9999
9999
9999
999
9999
9999
9999
9999
37
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
22



WEIDINGER
WLEZCEK
WLEZCEK
WLEZCEK
ZOHRER

BRA

WEIBLICH
DRIEMEYER-STENCHLY

CZE

WEIBLICH
HARNACHOVA
HAVLICKOVA
HUSKOVA
JASKOVA
PRECLIKOVA
SKALAKOVA
SPOTOVA
TRUNECKOVA
VASKOVA
VRANOVA

MANNLICH
BALACEK
CIHACEK
FEDORKO
FLEGL
HARNACH
HARNACH
HLAVAC
HLAVAC
HLAVAC
HOUSA
HOUSER
JANATA
JEZEK
KAUFMAN
KLOKOCNIK
KMINEK
KOVAC
PAGO
PASLER
PAVLICEK
PETRICEK
SUCHY
SUCHY jun.
TOJNAR
TRIBULA
VASKO
VRANA

Emanuel
Arthur
Maximilian
Roland
Pascal

Cristiane

Kristyna
Aneta
Marie Anna
Gabriela
Stanislava
Gabriela
Bara

Jana
Nikola
Eliska

Jan
Pavel
Jan
Bohumil
Dominik
Pavel
Dominik
Filip
Pavel
Ales
Ales

Jiri
Patrik
Petr jun.
Ladislav
Martin
Andrej
Martin
Michal
Ondrej
Petr
Jaroslav
Jaroslav
Tomas
Martin
Tadeas
Stepan

SBC Linz

SBC Pernitz Unterberg
SBC Pernitz Unterberg
SBC Pernitz Unterberg
1. SBC Oberes Murtal

1. SBC KéIn 65

SKIBOB KLUB Dobruska
TJ Sokol Destne

TJ KOMEX Praha
SKIBOB KLUB Dobruska
SKIBOB KLUB Dobruska
SKIBOB KLUB Dobruska
TJ KOMEX Praha
SKIBOB KLUB Dobruska
TJ Sokol Jilove u Prahy
TJ Sokol Jablonec

SKIBOB KLUB Dobruska
TJ Sokol Destne

TJ Sokol Jablonec
SKIBOB KLUB Dobruska
SKIBOB KLUB Dobruska
SKIBOB KLUB Dobruska
TJ Sokol Jablonec

TJ Sokol Jablonec

TJ Sokol Jablonec

TJ Sokol Jablonec

TJ Sokol Destne

SK Jested Liberec

TJ Sokol Jablonec

TJ Sokol Destne

TJ KOMEX Praha

SK Jested Liberec

TJ Sokol Jilove u Prahy
SKIBOB KLUB Dobruska
TJ Sokol Destne

TJ Sokol Jablonec

TJ Sokol Jablonec

TJ Sokol Jilove u Prahy
TJ Sokol Jilove u Prahy
SKIBOB KLUB Dobruska
SKIBOB KLUB Dobruska
TJ Sokol Jilove u Prahy
TJ Sokol Jablonec

186
484 z
349
66
132

505

157
73
129
412 z
27
294 z
210 z
352
9999
9999

280
23
9999
430 z
65
540 z
336
582 z
91
65
124
9999
238 z
9999
322
406 z
454 z
264
184 z
68
178
574 z
1376 z
9999
9999
203
209

192
282
298
66
132 z

364

75
71
131
91
21
138 z
158 z
125
231
285

137
27
164
190 z
36
262 z
351
466 z
78
46
100
198 z
484 z
267
390
214
252
244
170
60
176
322 z
992 z
173
102
166
109

N N N N

9999
297
272

66
168

365

100
38
114
119
34
160
9999
292
9999
332

112
19
9999
224
37
266
843
554
73
41
148
232
213
9999
334
228
286
179
63
49
178
9999
880
9999
9999
542
9999

9999
9999
136
40
9999

9999

9999

24
9999
9999

16
9999
9999
9999
9999
9999

64

10
9999
9999

33
9999
9999
9999
9999

29
9999
9999

96
9999
9999
9999
9999
9999

39
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999



FRA

MANNLICH
BEROD
CHABROLLE
CHABROLLE
MOLLIER
MOLLIER-CAMUS
PONCHAUD

GBR

MANNLICH
OSBALDESTON
PLATT

PLATT
ROCHFORT

GER

WEIBLICH
BEHR

DOMES

KIES

KOSTER
MULLER-MOLINA
ROGGENDORF
ROKITTA
ROKITTA
SCHULTE-UEBBING
STEININGER
STENCHLY

MANNLICH
BACHMAIR
BACHMAIR
BACHMAIR
BUCHNER
GRAU
HANAUER
HANAUER
HORZ

IN HET PANHUIS
IN HET PANHUIS
JOCHAM
KISTLER
KISTLER
MANDL
MULLER
NEZDARA
ROKITTA
SCHMITZ
STEININGER
STENCHLY

Vincent
Luis
Patrik
Philippe
James
Alexi

Denis
Nicholas
Timothy
Kevin

Helen
Ursula
Betti
Hannah Maria
Aitana
Simone
Emma
Lena
Bea
Silvia
Annika

Benedikt
Fabian
Martin
Maximilian
Erich
Florian
Markus
Karsten
Michael
Valentin
Jakob
Bernhard
Quirin
Alexander
Clemens
Edward jun.
Karsten
Bert
Simon
Lars

AFSB
AFSB
AFSB
AFSB
AFSB
AFSB

SAGB
SAGB
SAGB
SAGB

1. SBC Koln 65
SBC Minchen 1961
1. SBC Kdln 65
SBC Minchen 1961
1. SBC Kdln 65

1. SBC Kdln 65

1. SBC Kdln 65

1. SBC Kdln 65

1. SBC Kdln 65

SC Bischofsmais

1. SBC Kdln 65

SBC Ottobrunn
SBC Ottobrunn
SBC Ottobrunn
SBC Minchen 1961
SBC Ottobrunn
SBC Minchen 1961
SBC Minchen 1961
SC Bischofsmais
SBC Minchen 1961
SBC Minchen 1961
SBC Ottobrunn
SBC Minchen 1961
SBC Minchen 1961
1. SBC Kdln 65

SC Bischofsmais
SBC Minchen 1961
1. SBC Kdln 65

1. SBC Koln 65

SC Bischofsmais

1. SBC Kdln 65

9999
440 z
498 z
388 z
752 z
290 Z

548

262

340 z
1018 z

488 z
472 z
728 z
368 z
374
278 z
320 z
336 z
1236 z
33
182 z

161
288
418 z
212
484 z
292 z
716 z
174 z
428 z
9999
9999
552 z
990 z
150 z
108
280 z
686 z
774 z
153
554 z

9999
9999
9999
9999
9999
9999

9999
9999
9999
9999

9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999

95
9999

144
9999
9999

106
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999

47
9999
9999
9999

100
9999



LUX

MANNLICH

CORTINA Luc SBC Racing Club Luxemburg 683 9999
DELFEL Ben SBC Racing Club Luxemburg 548 z 9999
DELFEL Marc SBC Racing Club Luxemburg 518 9999
FRAPPORTI Marc SBC Racing Club Luxemburg 670 9999
FRAPPORTI Max SBC Racing Club Luxemburg 642 z 9999
KAUFFMAN Charles SBC Racing Club Luxemburg 414 9999
MATHIAS Eric SBC Racing Club Luxemburg 396 9999
RISCHARD Laurent SBC Racing Club Luxemburg 575 9999
SCHMIT Guillaume SBC Racing Club Luxemburg 634 z 9999
WICKLER Tim SBC Racing Club Luxemburg 650 9999
WOLTER Yann SBC Racing Club Luxemburg 600 z 9999
POL

WEIBLICH

CHRAPEK Anna Beskid Brenna 250 z 9999
SZENDZIELARZ Paulina Beskid Brenna 474 z 9999
MANNLICH

MALIK Jerzy STS Skoczow 800 z 9999
STANKOWICZ Bogdan Zakopane 510 z 9999
SZENDZIELARZ Szymon Beskid Brenna 362 9999
SUI

MANNLICH

ANDENMATTEN Olivier SBC Grachen 9999 9999
BREITENMOSER Felix SBC Ober-Ybrig 242 9999
BUHLER Roger SBT Atzmannig 634 9999
POLLINGER Peter SBC Gréachen 422 9999
TSCHUMPERLIN Christian SBT Atzmannig 40 z 50
TSCHUMPERLIN Erich SBT Atzmannig 350 9999
TSCHUMPERLIN Franz SBT Atzmannig 80 9999
TSCHUMPERLIN Urs SBT Atzmannig 86 54
TSCHUMPERLIN Wendel SBT Atzmannig 468 9999
ZULLIGER Willi SBT Atzmannig 595 z 9999



